
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 03:19

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/autorekordr-peiying-basic-d150-p-35382.html

  
Autorekordér Peiying Basic D150

Včetně DPH 750 Kč

Bez DPH 620 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 814 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01366921

Výrobce PEIYING

Popis produktu

Široký pozorovací úhel
Autorekordér Peiying Basic D150 je vybaven 125° objektivem, který zaručuje záznam plnohodnotného obrazu dění před kapotou vozu.
Mimořádně užitečné, zejména při určování závady při kolizi.

Záznam ve FHD
Rekordér umožňuje záznam ve FHD rozlišení rychlostí 30 fps. Kromě vynikající kvality záznamů umožňuje přístroj pořizovat fotografie v
maximálním rozlišení 12 Mpx. Veškeré materiály lze uložit na micro SD kartu s kapacitou 32 GB.

Funkce automatického nahrávání
Auto rekordér Peiying PY-DVR005 má funkci automatického spuštění nahrávání pro větší komfort používání. Je to velmi užitečné, protože
zařízení je připraveno k provozu, jakmile řidič nastartuje auto.

Nahrávky se zvukem
Zařízení má vestavěný mikrofon a reproduktor, což umožňuje nahrávat a přehrávat nahrávky se zvukem. Náhled nahrávky lze později přehrát
jak na 2,4” displeji diktafonu, tak i na počítači.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/autorekordr-peiying-basic-d150-p-35382.html


 

G-senzor pro záznam událostí
Funkčnost záznamníku je zvýšena použitím G-senzoru, který záznam uloží v okamžiku kolize nebo nehody a funguje tak jako černá skříňka.

Záznamník s funkcí detekce pohybu
Záznamník vám také pomůže zvýšit bezpečnost vašeho vozu při parkování. Po ponechání v pohotovostním režimu zařízení neustále analyzuje
obraz. V případě nárazu nebo otřesu kamera automaticky zahájí záznam registrací kolize při parkování.

 

 
Velikost displeje: 2,4" (240 x 320 px)

 Objektiv: 125°

 Max. Rozlišení fotografie: 12M (4032 x 3024 px)

 Formát fotografie: JPG

 Rozlišení videa: 1080p / 30 fps, 720p / 30 fps, VGA / 30 fps

 Formát video souboru: AVI

 Funkce automatického spuštění záznamu po zapálení

 Režim nahrávání: Smyčkové nahrávání

 Čtečka paměťových karet: micro SD (max. 32 GB)

 USB konektor: mini USB

 Funkce: detekce pohybu, G-Sensor, focení, parkovací režim, datumovka

 Kapacita baterie: 150mAh (Li-ion)

 Nabíjecí napětí: 5V / 1A

 Zabudovaný mikrofon

 Vestavěný reproduktor

 Hmotnost: 48 g

 Rozměry: 75 x 54 x 35 mm

 Sada obsahuje: držák s přísavkou, nabíječku do auta, uživatelskou příručku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

